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Premije osiguranja od nezgode 

Premije osiguranja imovine

52,86% 
41,95% 

Premije životnog 
osiguranja

 1,34%

3,85% 

Premije auto 
osiguranja

Najveća aktiva na 
tržištu osiguranja

256.861.892

Najveća aktivaRezerva

Najveća aktiva
Tehničke rezerve 

(pasiva)

215.237.832,34    

Premija 
svih osiguranja

54.966.613,55

Ukupna premija
osiguranja

SOLVENTNOST
Visok stepen solventnosti

207,88%

29.235
POLICA ŽIVOTNOG

OSIGURANJA

69.478

10.184

POLICA AUTO 
OSIGURANJA

POLICA OSIGURANJA
IMOVINE



BILANCA AKTIVA
1.  Nematerijalna imovina  
2.  Materijalna imovina 
a)  Građ. Objekti za sprovođenje djelatnosti
b)  Oprema
c)  Ostala materijalna imovina
3.  Ulaganja 
a)  Zemljišta i građevinski objekti 
b)  Ulaganja u povezana, pridružena i ostala pravna lica
c)  Dionice, udjeli i drugi vrijednosni papiri koji donose promjenjljiv prihod 
d)  Dužnički i drugi vrijednosni papiri s fiksnim prihodom
e)  Zajmovi jamčeni hipotekom
f)  Ostali zajmovi - osiguranicima iz MROŽ-a
g)  Ostali zajmovi
h)  Zajmovi fizičkim licima iz zakonskih rezervi
i)   Depoziti kod kreditnih institucija (banke)
j)   Ostala obavezna dugoročna ulaganja 
4.  Udio reosiguranja u tehničkim rezervama  
5.  Potraživanja 
a)  Potraživanja iz neposrednih poslova osiguranja 
b)  Ostala potraživanja 
6.  Ostala imovina 
a)  Novac u banci i blagajni  
7.  Unaprijed plaćeni troškovi budućeg razdoblja i nedospjela naplata prihoda 
UKUPNO AKTIVA  
Vanbilansna evidencija 

24,429.10    
8,512,289.86    
7,240,637.40    
1,271,652.46    

-      
205,790,916.38    

19,601,414.30    
70,000.00    
257,598.61    

139,146,532.56    
-      

2,204,047.76    
950,308.10    
583,778.14    

41,793,211.00    
1,184,025.91    
9,911,915.62    
3,333,645.43    

935,544.68    
2,398,100.75    

25,640,114.89    
25,640,114.89    
3,648,581.01    

256,861,892.29    
1,869,823.22    

27,471.44    
3,783,513.94    
2,278,857.54    

1,504,656.40    
-    

207,581,974.12    
13,446,020.48    

70,000.00    
 254,095.18    

139,370,730.86    
-     

2,300,899.11    
389,703.67    
390,467.74    

50,200,701.00    
1,159,356.08    

8,661,504.46    
1,766,383.69    
1,305,005.71    

461,377.98    
14,842,357.16    
14,842,357.16    
3,887,124.62    

240,550,329.43    
3,688,754.00    

31.12.2020. Iznos u KM 31.12.2019. Iznos u KM

BILANCA PASIVA
1.   Kapital i rezerve - vlastiti kapital
a)  Dionički kapital 
b)  Rezerve - zakonske rezerve 
c)   Kumulirana (zadržana) dobit
d)  Dobit tekućeg obračunskog razdoblja  
2.  Tehničke rezerve
a)  Prijenosne premije, bruto iznos
b)  Matematicka rezerva životnih osiguranja, bruto
c)   Rezerve šteta, bruto
d)  Rezerve za bonuse i popuste
e)  Ostala tehnička rezervisanja 
3.  Rezerve za ostale rizike i troškove 
4.  Depoziti zadržani iz posla predanog u reosiguranje  
5.  Ostale obaveze 
a)  Obaveze iz neposrednih poslova osiguranja 
b)  Obaveze iz poslova reosiguranja
c)   Ostale obaveze, uključujući poreze i socijalno osiguranje 
6.  Odgođeno plaćanje troškova i prihod budućeg perioda
UKUPNO PASIVA  
Vanbilansna evidencija 

35,824,478.61    
8,020,000.00    
11,844,282.98    
11,848,509.41    

4,111,686.22    
215,237,832.34    
14,338,247.66    

166,181,446.48    
33,779,914.42    

40,000.00    
898,223.78    

348,434.59    
-

4,885,527.36    
1,142,927.98    
318,260.75    

3,424,338.63    
565,619.39    

256,861,892.29    
1,869,823.22    

30,931,717.25    
8,020,000.00    
10,078,667.34    
10,315,503.41    
2,517,546.50    

205,381,860.68    
15,322,206.47    

159,221,389.76    
29,961,845.61    

40,000.00    
836,418.84    
291,340.68    

-      
3,736,782.16    
1,566,414.29    

541,628.73    
1,628,739.14    
208,628.66    

240,550,329.43    
3,688,754.00    

31.12.2020. Iznos u KM 31.12.2019. Iznos u KM



Osiguranje poduzetništva 
od požara, elementarne 
nepogode, izljeva vode, 
provalne krađe i loma stakla

GRAWE 

BUSINESS: 

Za vrhunsku 

sigurnost Vašeg 

poslovanja
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